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Stelaż fotela

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest stelaż fotela, mający zastosowanie 
do osadzania siedziska fotela w fotelach wypoczynkowych.

Istnieje wiele odmian stelaży foteli, które mają wsporniki stanowiące nogi, 
oraz połączone z nimi łukowe elementy, będące podłokietnikami. Wsporniki te, 
połączone z podłokietnikami, będące parą identycznych kształtem elementów, 
po połączeniu poprzecznymi łącznikami, stanowią stelaż, do którego mocuje się 
tapicerowane siedzisko.

Przedstawione rozwiązanie składa się z dwóch identycznych elementów, z 
których każdy tworzy konstrukcję jednego z boków stelaża, mający w każdej 
płaszczyźnie przekroju poprzecznego zarys zbliżony do prostokąta. Każdy z 
tych elementów ma dolną część prostą, przechodzącą łagodnym łukiem w 
łukową część, będąca przednim wspornikiem fotela o łagodnym łuku, dalej 
łagodnym łukiem przechodzi w prosty element, usytuowany na wysokości 
siedziska, i dalej wygięty jest łagodnym łukiem w część prostą usytuowaną jak 
oparcie fotela.
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Para tych elementów boku stelaża jest połączona poprzecznymi łącznikami.

Stelaż ten wykonany jest z drewna lub materiałów drewnopochodnych. Do 
stelaża w znany sposób mocuje się siedzisko i oparcie tapicerowane, które 
razem tworzy fotel.

Stelaż występuje w kilku odmianach, różniących się długością górnej części 
stelaża i usytuowaniem łącznika.

Stelaż przedstawiono na rysunku

W pierwszej odmianie wykonania, uwidocznionej na fig. 1, zakończenie 
górnego odcinka stelaża znajduje się w przybliżeniu w górnej części oparcia, zaś 
łącznik o w przybliżeniu prostokątnym zarysie przekroju poprzecznego, 
usytuowany jest w przybliżeniu w połowie długości siedziska.

W drugiej odmianie wykonania, uwidocznionej na fig. 2, zakończenie 
górnego odcinka stelaża znajduje się w przybliżeniu w połowie wysokości 
oparcia, zaś łącznik usytuowany jest w przedniej strefie siedziska.

Cechami istotnymi wzoru przemysłowego, wyróżniającego go spośród 
innych, jest kształt elementów tworzących stelaż, składający się z dwóch 
identycznych elementów, z których każdy tworzy konstrukcję jednego z boków 
stelaża, mający w każdej płaszczyźnie przekroju poprzecznego zarys zbliżony 
do prostokąta. Każdy z tych elementów ma dolną część prostą, przechodzącą 
łagodnym łukiem w łukową część, będąca przednim wspornikiem fotela o 
łagodnym łuku, dalej łagodnym łukiem przechodzi w prosty element, 
usytuowany na wysokości siedziska, i dalej wygięty jest łagodnym łukiem w 
część prostą usytuowaną jak oparcie fotela.
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